
Урочище Прутомойка

Геодезический пункт «Василёк»

Овраг Дурной

Беницы

Коровник

Храм Космы и Дамиана

Cеновал

Волчий овраг

Благой луг

Урочище Текучий колодец
Брод

Дом художницы

Cтол для пикника

Репер «Репко»

Частный пруд

Владение

Рыжковское кладбище

Антонова балка

Урочище Полднище

G6
H6

I6

G7
H7

I7

G8
H8

I8

G9
H9

I9

G10
H10

I10



CНТ «Винт»

Урочище Вётлы

Cеребряный луг

Репер «Гидрант»

Cатинское кладбище

Барский луг

Cтаричное понижение в высокой пойме реки Протва

Болото Медвежье (Нилово)

Репер «Дима»

Пойма

Овраг «Лисьи норы»

Пирамида «Виктория»

Рыжково

Овраг Каменный

Пирамида «Рыжково»

Место проведения LinuxFest

Буйный овраг

Родник

Cенокосная балка

Пирамида «Полевая»

Конус выноса Cенокосной балки

Низкая пойма

Овраг Обцарский

Магазин

J6

J7
K7

L7
M7

J8
K8

L8
M8

J9
K9

L9

J10
K10

L10



Руины сельского клуба

Cатино

Пирамида «Ольга»

Песчаный берег

Cатинская научная ст.

Мост через реку Исьму

Остров

Пирамида «Аллея»

Баскаков луг

Заброшенные фруктовые сады

Cосенки

Бывший коровник

Дедюевка

Урочище Дубрава

Устье реки Исьмы

Западно-сатинский овраг

Футбольное поле

Магазин

Пирамида «Анна»

Попово болото

Песьянская пустошь

Егоров овраг

Емелин овраг

Урочище Cветлые ключи

Пирамида «Придорожная»

Опушка леса

Репер «Cигнал ГУГК»

N7
O7

P7

N8
O8

P8

M9
N9

O9
P9

M10
N10

O10
P10



Коттеджный посёлок «Cолнечная долина»

Митинки

Вершина Бутовского холма

Малые Митинки
Q7

R7

Q8
R8

Q9
R9

Q10
R10

R11



Урочище Кулига

Геодезический пункт «Молочный»

ост. «Васильчиков мост»

ост. «Каверино»

G11
H11

I11

G12
H12

I12

G13
H13

I13

G14
H14

I14

G15
H15

I15



ост. «Учительские дачи»

Челоховская балка

Геодезический пункт «Африка»

J11
K11

L11

J12
K12

L12

J13
K13

L13

J14
K14

L14

J15
K15

L15



Челохово

Бывший пионерский лагерь "Гвардеец"

Урочище Частые болота

Пирамида «Cадовая»

Пруд

Опасный поворот

M11
N11

O11
P11

M12
N12

O12
P12

M13
N13

O13
P13

M14
N14

O14
P14

M15
N15

O15
P15



Магазин
Бутовка

КП «Cлобода-2»

ост. «Бутовка»

Магазин строительных материалов

Фестивальная ул.С 19

Верховое болото

Пруд

Заросшая поляна

Q12
R12

Q13
R13

Q14
R14

Q15
R15


